[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

RUA CORONEL EMÍLIO GOMES, 522

RIBEIRÃO CLARO - PR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIOS PARA ATUAREM NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS
 A Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Ribeirão Claro/PR FAZ SABER que ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo Público aberto nos termos do Edital n.º 001/2018, destinado à seleção de Assistentes de Alfabetização voluntários para o Programa Mais Alfabetização, instituído pela Portaria nº 142, de 22 de fevereiro de 2018.
O candidato poderá recorrer, no prazo de 01 (um) dia a contar da data da publicação da homologação das inscrições, com pedido protocolado na Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, na Rua Cel. Emilio Gomes, 731 - centro, dirigido à Comissão de Processo Seletivo, acerca de incorreção de dados.

Ribeirão Claro, 23 de abril de 2018.
Ana Maria Molini

Secretária Municipal de Educação e Cultura

	Candidato(a)
	CPF
	RG
	Data de nascimento

	1
	Adriana Silveira de Azevedo
	025.952.249-05
	7005243-1
	02/08/1978

	2
	Alessandra Rosa da Costa
	077.567.879-19
	10.243.667-9
	07/10/1990

	3
	Amanda Aparecida Rodrigues
	107.662.459-69
	13.720.480-0
	08/02/1998

	4
	Amanda Cristina de Oliveira Mota
	104.201.359-44
	13.552.511-1
	18/10/1996

	5
	Ana Carolina Rodrigues da Rosa
	106.851.259-80
	136808737
	25/04/1996

	6
	Ana Julia Cirelli de Azevedo Silva
	045.910.099-80
	140066087
	14/01/2000

	7
	Ana Luiza Gonçalves Ramos
	106.807.099-40
	137690535
	28/01/1999

	8
	Andreza Cristina da Rocha
	117.630.939-05
	14.144.785-8
	28/11/2000

	9
	Beatriz Cavalieri Marcheti
	111.241.419-36
	13.810.853 8
	13/05/1998

	10
	Bianca de Jesus Silva de Lima
	084.120.719-48
	92959988
	30/01/1991

	11
	Bruna ormeneze
	052.569.449-83
	83689307
	06/10/1985

	12
	Caroline Santos de Oliveira
	114.885.419-30
	14.185.412.7
	05/01/1998

	13
	Cassilda Honório de Oliveira Peixoto
	041.111.669-03
	6.964.972-6
	23/11/1976

	14
	Daliane Ramos de Campos Ricardo
	111.044.679-92
	539649508
	04/06/1999

	15
	Daniela Ramim Pelizares
	053.492.369-03
	80640676
	26/03/1977

	16
	Elaine Aparecida Serra Pereira
	079.279.569-57
	104771475
	04/04/1991

	17
	Elisangela Aparecida Machado
	057.564.359-56
	7.556.945-9
	16/05/1980

	18
	Elisângela dos santos Jevulski
	082.089.799-02
	108245654
	17/11/1991

	19
	Fabiana Ferreira Cardoso de Oliveira
	119.437.789-06
	144163842
	27/07/1998

	20
	Fabiola da Costa Castro
	059.317.279-57
	101163768
	28/12/1987

	21
	Fabiolla Neia Flory
	060.668.339-95
	361151226
	05/01/1996

	22
	Fernanda Letícia Pinheiro da Silva
	111.672.299-24
	13.786.949-7
	18/07/1998

	23
	Gabriela Formentini
	100.197.069-10
	129068310
	24/10/1997

	24
	Gisele Maria Muniz
	858.272.589-20
	6.295.745-0
	05/05/1974

	25
	Joice da Cruz Salvalaggio
	104.921.399-89
	12.621.374-3
	18/04/1998

	26
	Josie Ines Ferreira
	045.555.539-77
	77090835
	28/10/1980

	27
	Juliana Bruna Euzebio dos Santos
	106.780.109-00
	123704444
	21/08/1996

	28
	Juliana Eduarda Domingues
	116.885.079-73
	14.324.964-6
	25/11/2000

	29
	Juliana Rodrigues de Oliveira Ramos
	078.864.099-22
	10255239-3
	15/06/1991

	30
	Lariça Costa Oliveira
	076.576.899-27
	125961002
	06/09/1991

	31
	Maísa Elpídio da Silva
	106.877.079-19
	134383950
	14/07/1997

	32
	Maria Adriana Zansávio Bressani
	040.470.399-26
	140749826
	16/01/1974

	33
	Maria Eduarda Dias
	111.389.179-31
	14326917
	12/04/1999

	34
	Maria Gabriela Ribeiro Salles
	102.189.859-75
	123241924
	06/05/1995

	35
	Maristela Fernandes Fuseto
	017.374.789-27
	6744516-3
	03/01/1975

	36
	Monique do Prado
	065.614.439-42
	352776481
	05/07/1992

	37
	Natasha Fernandes de Araujo
	107.015.699-05
	125971130
	24/01/1998

	38
	Rogéria Ferreira do Prado
	808.499.709-20
	5.692.418-3
	10/03/1969

	39
	Rosana Cristina Zucco
	547.646.619-34
	216157365
	19/11/1966

	40
	Sabrina Cristina Rosa
	065.691.769-51
	10413244-8
	12/01/1993

	41
	Tatiane Ferreira do Prado
	035.389.389-70
	8196637-0
	25/06/1980

	42
	Tatiany Rodrigues
	106.809.209-27
	10909016-6
	13/06/1996

1
RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000

SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: educacao@ribeiraoclaro.pr.gov.br